Διὸ τούτου χάριν ἐμέλλομεν καὶ αὐτῷ τῷ ἀδελφῷ καὶ συλλειτουργῷ ἡμῶν Παύλῳ, τῷ 30 ἀγιωτάτῳ ἐπισκόπῳ Κωνσταντινουπόλεως, τὰ αὐτὰ γράψαι καὶ ὑπομνήσαι δεόντως αὐτόν, ἀλλ' ἐκώλυσεν ἡμᾶς τὸ μαθεῖν, ὥσπερ οἱ κακοὶ τινες ἄνδρες ψευδηγορίας τινὰς ἐκεῖσε κατὰ τῆς ἡμετέρας τῶν Ῥωμίων χώρας ἀνήνεγκαν· ὅθεν δυσωποῦμεν ἵνα τὰ πρὸς τὸν αὐτὸν Παῦλον, τὸν ἀγιώτατον πατριάρχην, ἐκ τῶν ἐνθάδε συνεπισκόπων ἡμῶν γραφέντα συνοδικῶς διὰ τῶν τῆς ὑμετέρας μακαριότητος ἀποκρισιαρίων ἐκπεμφθῆναι τῷ 35 αὐτῷ ἀδελφῷ ἡμῶν Παύλῳ κελεύσητε.

### Ἡ ὑπογραφή

Ἐρρωμένον καὶ μεμνημένον ἡμῶν χαρίζοιταί σε ἡμῖν, δέσποτα, ὁ παντοδύναμος θεός, 40 ἀγιώτατε ἄδελφε.

6 cf. Hebr. 4, 15      10 cf. Mt. 5, 8 (Vulg.)

2-3 cf. Leo papa, Epist. 28 ad Flavianum Const., PL 54, 767 A 15 - B 1; cf. 16, 15-16      8-11 cf. 106, 5-8  
12-14 cf. 106, 2-3      14-16 cf. 106, 9-11      19-22 cf. Felix III. Epist. 2, 8 ad Acacium, ed. A. Thiel, p. 237; cf. E. Schwartz, Abh. BAdW 10 (1934) 73, 2-4; cf. 106, 14-17      23 cf. Physiologus, c. 11 (De serpente)  
25 cf. 106, 19-20

11-22 ἡμεῖς γὰρ ... μολύσματι = Cod. Paris. gr. 1115 f. 39r l. 16-31      12 ἐνὶ ] ἐν ἡ' 1115      15 τῷ ] τὸ  
1115      16 εὐνοίαν ] ἄνοιαν R      19 φήλικι ] φήλικι 1115      21 κεκρυμμένης ] κεκλημένης  
1115      ἐγκλήσεώς ] ἐγκλίσεώς R      ἐταιρίας ] ἐταιρείας 1115      ὁ ] ᾧ R      22 τούτων ] τούτων  
1115      31 ὥσπερ οἱ ] ὡς χερσὶ R

beatissimi prodecessoris uestri apostolicae memoriae definitionem inseri prouidimus, et continet: „agit enim utraque natura cum alterius communione quod proprium est“.

Nos itaque patrum in omnibus decreta sequentes in Christo domino nostro duas naturas earumque duas uoluntates duasque operationes firmissime predicamus, deum uerum atque hominem uerum *absque delictis* humanis ueraciter confitemur, repudiantes cunctarum haere-  
 5 reum subsannationes, uanitates et insanias mendaces. uestrum est itaque, frater sanctissime, canonica discretione solite contrariis catholicae fidei obuiare nec permittere nouiter dici, quod patrum uenerabilium auctoritas omnino non censuit. nos enim humiles corde quae recta sunt adiutore domino sapientes uno uinculo caritatis uobiscum  
 10 sumus constricti, ueram fidem ac religionem catholicam in omnibus fortiter defensantes. studiosius itaque a catholicis improbis probe resistere inminendum est, ne torpore desidiae obpraessi culpa taciturnitatis teneamur obnoxii et quasi fauorem impendentes iudicemur, dum aduersa catholicae fidei propulsare neglegimus. a beato namque Felice apostolico uestrae sanctitatis prodecessore dictum est: „neglegere quippe, cum possis deturbare peruersos, nihil est aliud quam fouere; nec caret scripulo societatis occultae, qui manifesto facinori  
 15 desinit obuiari“. liquet, doctor sanctissime, uenenosa serpentum sine simplicitate astutia manifesta est, dolosa haereticorum fallatia. quid est enim naturarum *in Christo* domino nostro proprietates auferre nisi earundem naturarum confusionem inducere, quod catholicae ecclesiae, id est statutis quam maxime patrum sancti Calchedonensis concilii, extat contra-  
 20 rium, ex quo amplius et fundamentum fidei et perfectio indubitate consistit?